
Dziennik Ustaw Nr 159 - 1 2 1 4 2  - Poz. 1072

1072

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sposobu i organizacji leczenia krwią w zakładach opieki 
zdrowotnej, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 22 sierp-
nia 1997 r. o publicznej służbie krwi (Dz. U. Nr 106, 
poz. 681, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
19 września 2005 r. w sprawie określenia sposobu

1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej
— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 216, poz. 1607).

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.
z 1998 r. Nr 117, poz. 756, z 2001  r. Nr 126, poz. 1382,
z 2003 r. Nr 223, poz. 2215, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172  
oraz
z 2010 r. Nr 96, poz. 620.

i  organizacji  leczenia krwią w zakładach opieki zdro-
wotnej, w których przebywają pacjenci ze wskazania-
mi do leczenia krwią i jej składnikami (Dz. U. Nr 191, 
poz. 1607) w § 21 ust. 11 otrzymuje brzmienie:
„11. Osocze i krioprecypitat przechowuje się w za-

mrażarkach  lub  mroźniach,  w  temperaturze 
od -18 °C do -25 °C nie dłużej niż przez trzy mie-
siące od dnia pobrania, a w temperaturze -25 °C 
lub niższej — nie dłużej niż przez 36 miesięcy 
od dnia pobrania.".

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz


